

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ОХРАНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАВЕДУЮЩИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЕТСКИЙ САД № 1 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОХРАНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ

13 anheur 2023,

No 29

О создании рабочей группы по разработке основной образовательной программы ФКДОУ «Детский сад №1 ФСО России»

В соответствии с Приказом от 25 ноября 2022 г. №1028 Министерства просвещения Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить положение «О рабочей группе по разработке основной образовательной программы ФКДОУ «Детский сад №1 ФСО России» в соответствии с «ФГОС ДО».
- 2. Утвердить состав рабочей группы, возложив на нее ответственность за разработку основной общеобразовательной программы дошкольного образования ФКДОУ «Детский сад №1 ФСО России»:
- + Лацкова И.В. воспитатель;
- † Слюсарь Н.В. воспитатель;
 - Егорова В.Н. воспитатель;
 - Γ лухова В.П. воспитатель;
 - Чеснова М.В. воспитатель;

- ← Галковская Е.В. воспитатель;
- † Кормилкина В.М. воспитатель;
- √ Назарова Е.Л. инструктор по ФИЗО.
- 3. Рабочей группе:
- 3.1. Утвердить план деятельности рабочей группы по разработке основной общеобразовательной программы (ООП) дошкольного образования ФКДОУ «Детский сад №1 ФСО России»;
- 3.2. Подготовить до 01.09.2023 года проект ООП дошкольного образования ФКДОУ «Детский сад №1 ФСО России».
- 4. Лацкову И.В. назначить разработчиком программы и руководителем рабочей группы.
- 5. Лацковой И.В. представить проект ООП на заседаниях педагогического совета в срок до 28.08.2023 г.
- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лацкову И.В.
- 7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ознакомпены: et, воспитатели верия верия верина ве